



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na
Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego specjalistycznego
dla SPZOZ Krotoszyn „**

Nr sprawy: RZP-V/1/24/16

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do Formularza cenowego:

1. Pytanie:

dotyczy pakietu nr 4 poz. 5 i 7

Prosimy o wydzielenie i dopuszczenie w poz 5 zestawów z drenem o średnicy wewnętrznej 7mm oraz w pozycji 7 drenów o średnicy wewnętrznej 6mm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 5 i 7 z pakietu nr 4.

TAK - Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 4 poz. 5 zestaw drenów o średnicy wewnętrznej 7 mm oraz w pozycji 7 drenów o średnicy wewnętrznej 6mm pozostałe parametry bez zmian.

2. Pytanie:

dotyczy SIWZ

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź: TAK - wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli - potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

3. Pytanie:

Dotyczy numer katalogowy: Czy w związku z tym, że nasi producenci nie stosują numerów katalogowych Zamawiający dopuści numery wewnętrzne firmy, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? Numery wewnętrzne będą umieszczone na fakturach. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż opisy na naszych wszystkich opakowaniach w sposób jednoznaczny pozwalają zidentyfikować dany produkt.

Odpowiedź:TAK – Zamawiający dopuszcza numery wewnętrzne firmy, które będą umieszczane na fakturach.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

4. Pytanie:

Pakiet nr 3, poz. 7: W związku z tym, iż obecnie na rynku polskim istnieje tylko jeden dostawca i dystrybutor cewników Pezzer czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody.

5 Pytanie:

Pakiet 4 poz. 1,2

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania drenów Kehra o ramionach 45cm x 18cm

Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza dren Kehra o ramionach 45cm x 18cm.

6 Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pincetę o długości 13cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający utrzymuje zapis jak w SIWZ.

7 Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny 200ml z przeliczeniem ilości na 15 szt. ?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający utrzymuje zapis jak w SIWZ.

8 Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycje 7 - 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody.

9 Pytanie:

Pakiet nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Tiemann dostępne w rozmiarach CH 8 – CH 24 ?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający utrzymuje zapis jak w SIWZ.

10 Pytanie:

Pakiet nr 3, pozycja 8

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający używając zapisu „dopuszcza się z bezigłowym portem do próbek” daje możliwość Wykonawcom zaoferowania worków do zbiórki moczu zarówno z portem do próbek jak i bez portu ?



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worków do zbiórki moczu zarówno z portem do próbek jak i bez portu.

11 Pytanie:

Pakiet nr 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści worki zróżnicowane dla chłopców i dla dziewczynek, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający utrzymuje zapis jak w SIWZ.

12 Pytanie:

Pakiet nr 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników pakowane a'200 szt. z przeliczeniem ilości na 8,5 opakowania ?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający utrzymuje zapis jak w SIWZ.

13 Pytanie:

Pakiet nr 3, pozycja 12

Czy Zamawiający oczekuje wieszaków sklasyfikowanych jako wyrób medyczny (stawka VAT 8%) ?

Odpowiedź: TAK – Zamawiający oczekuje wieszaków sklasyfikowanych jako wyrób medyczny (stawka VAT 8%).

14 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycje 1 - 2

Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra o długości ramion 45 x 18cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza dren Kehra o ramionach 45cm x 18cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ .

15 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona zwijane „w ślimak”, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający utrzymuje zapis jak w SIWZ.

16 Pytanie

Pakiet nr 4, pozycje 5 - 6

Czy Zamawiający dopuści zestawy do odsysania pola operacyjnego z drenami o średnicy wewnętrznej 5,6mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający utrzymuje zapis jak w SIWZ.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

17 Pytanie

Pakiet nr 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wąż do ssaka o średnicy wewnętrznej 5,6mm, bez dodatkowego łącznika, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza wąż do ssaka o średnicy wewnętrznej 5,6 mm. NIE – Zamawiający nie dopuszcza węża do ssaka bez dodatkowego łącznika, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

18 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści butelkę wysokociśnieniową o pojemności 200ml, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający utrzymuje zapis jak w SIWZ.

19 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści dren do jamy otrzewnej 100% silikon, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: NIE – Zamawiający utrzymuje zapis jak w SIWZ.

20 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: NIE – Zamawiający utrzymuje zapis jak w SIWZ.

Zapytania do Projektu umowy:

21. Pytanie:

dotyczy § 3 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisu w/w paragrafu wzoru umowy na "ustalania dyspozycji telefonicznych realizacji umowy **potwierdzonych e-mailem lub faxem**". W świetle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finansów publicznych, Kodeks Cywilny), czynność prawa, jaką jest składanie zamówień, może dokonywać jedynie Kierownik Jednostki. Zatem bez wskazania w umowie upoważnionej osoby, która będzie w jego imieniu składać zamówienie, zamówień telefonicznych może dokonać jedynie Kierownik Jednostki. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.”

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

22. Pytanie:

dotyczy § 8 ust. 3 wzoru umowy

Wnosimy o modyfikację zapisu w/w ust. wzoru umowy na: „W przypadku trzykrotnej **kolejnej** reklamacji towaru Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian

23. Pytanie:

dotyczy § 12 ust. 2 tiret pierwszy wzoru umowy

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości umownej przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy na wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

Naszym zdaniem, kary umowne winny **być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur** w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
mgr inż. Krzysztof Kurowski

Krotoszyn, dnia 06.07.2016 r.